b) lanchonete localizada no Centro de Formação, Treinamento e

Aperfeiçoamento (CEFOR) da CÂMARA, com área de 74 m² (setenta e
quatro metros quadrados);

c) restaurante localizado no 10º andar do Edifício Anexo IV da Câmara dos
Deputados, com área de 1.496 m² (um mil e quatrocentos e noventa e seis
metros quadrados);

d) lanchonete localizada no Edifício Principal da Câmara dos Deputados,
com área de 84 m² (oitenta e quatro metros quadrados).

3.1. Para os espaços referidos nas alíneas “a”, “b”, “c” e “d” supra, serão
disponibilizados os equipamentos e mobiliários relacionados no Anexo